

**Wszyscy Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu**

**WYJAŚNIENIA NR 5 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy postępowania nr GZGK.271.7.2024 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym pn: „Zakup ładowarki teleskopowej w formie leasingu operacyjnego”

**Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”:**

**Pytanie nr 30**

Czy maszyna ma być fabrycznie nowa?

Czy ewentualnie zamawiający dopuszcza maszynę demonstracyjną z przebiegiem do 300 motogodzin pracy?

**Odpowiedź nr 30**

Maszyna ma być fabrycznie nowa. Zamawiający nie dopuszcza maszyny demonstracyjnej z przebiegiem do 300 motogodzin pracy.

**Pytanie nr 31**

Maksymalna długość wysięgnika: min. 7,0 m.

Czy chodzi o wysokość podnoszenia wysięgnika w górę na minimum 7 metrów?

**Odpowiedź nr 31**

Tak.

**Pytanie nr 32**

Kabina operatora.

Licznik czasu pracy.

Proszę o doprecyzowanie czy chodzi o licznik motogodzin w maszynie.

**Odpowiedź nr 32**

Tak.

Kontakt z Zamawiającym poprzez Platformę Zakupową.